i;ggg‘ URZAD MIASTA BYDGOSZCZY

BYDGOS 20z Wydziat Inwestycji Miasta

Bydgoszcz,  30.08.2016r.

WIM.WIM.271.2.135.2016

Dotyczy:  zapytania ofertowego w przedmiocie wykonania robét budowlanych
polegajgcych na budowie placu zabaw na os. Stary Fordon na dz. o nr ew.
342/2 obr. 339 przy ul. Osiedlowej 1 i 3 w Bydgoszczy

Informuje, ze w toku postepowania od Wykonawcéw wptyneto 6 pytan dotyczgcych
przedmiotu zamdwienia.

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy jako réwnowazne dla $lizgu z bokami ze stali nierdzewnej dopuszcza
wykonanie slizgu z bokami HDPE badz z tworzywa sztucznego czy tez ze stali
malowanego proszkowo?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy nie dopuszcza wykonania $lizgu z bokami HDPE badz z tworzywa
sztucznego czy tez ze stali malowanej proszkowo, $lizg i boki nalezy wykonaé ze stali
nierdzewnej, zgodnie z dokumentacjg projektows.

Pytanie 2:
Czy stot do ping-ponga ma by¢ w wersji do wkopania czy do postawienia?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Stot do ping-ponga ma by¢ wykonany w wersji do wkopania, montowany w stopach
betonowych.

Pytanie 3:

W dokumentacji projektowe] przy taweczkach mamy zapis o zastosowaniu listew
drewnianych natomiast w Podziale cen na skfadniki zapis o listwach wykonanych z
tworzywa sztucznego barwionego w masie. Jaki listwy nalezy zastosowaé przy
taweczkach?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Przy faweczkach nalezy zastosowac¢ listwy wykonane z tworzywa sztucznego
barwionego w masie.

Pytanie 4:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza aby blat stotu do gry w szachy i chinczyka byt wykonczony
ptytkami z gresu mrozoodpornymi?
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Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy nie dopuszcza, aby blat stotu do gry w szachy i chinczyka byt wykonczony
ptytkami z gresu mrozoodpornymi, st6t nalezy wykonaé¢ z wibrowanego betonu
zbrojonego drutem Fi8, blat z kruszywem ozdobnym szlifowany i malowany lakierem
odpornym na zmienne warunki atmosferyczne, obrzeza blatu zaokraglone profilem
aluminiowym — zgodnie z dokumentacjg projektows.

Pytanie 5:
5. Czy stot do gry w szachy i chiriczyka ma by¢ w wersji do postawienia czy w wersji do
wkopania?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Stot do stot do gry w szachy i chinczyka ma byé wykonany w wersji do wkopania,
montowany w stopach betonowych.

Pytanie 6:
6. Jakie listwy do siedzenia nalezy zastosowac przy stole do gry w szachy i chiriczyka -
drewniane czy z tworzywa barwionego w masie?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Przy stole do gry w szachy i chinczyka nalezy zastosowaé listwy do siedzenia
wykonane z tworzywa sztucznego barwionego w masie.



